服务（以下简称“政采贷”），北京市财政局、中国人民银行营业管

理部联合发布《关于推进政府采购合同线上融资有关工作的通知》

（京财采购〔2023〕637 号）。有需求的供应商，可按上述通知要求

办理“政采贷”。 
24.1.1 询问 询问提出形式：纸质版递交至采购代理机构。 

24.3 联系方式 

接收询问和质疑的联系方式 
联系部门：招标部 袁中龙； 
联系电话：010-62043900； 
通讯地址：北京市西城区裕民路 18 号北环中心 11 层 1102 室。 

25 代理费 

收费对象： 
□采购人 
■成交供应商 
收费标准：20200.00 元（大写：贰万零贰佰元整）； 
缴纳时间：成交供应商在领取成交通知书时一次性向采购代理机构

交纳所有服务费。 
收款账户： 
1.单位名称：北京子恒工程管理有限公司 

2.开户行：中国农业银行北京北三环支行 

3.账号：11020801040016286 

供应商须知 

一   说  明  

1 采购人、采购代理机构、供应商、联合体 

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组

织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《采购

邀请》。 

1.2 供应商（也称“申请人”）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组